ПАСПОРТ и РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
на светодиодный уличный светильник Triumph
Основные сведения об изделии
Светодиодные уличные светильники ВАРТОН®
серии Triumph с классом защиты IP65 пред-
назначены для функционального освещения
улиц, автодорог, дворовых территорий, парко-
вок и т.п.

кривой
силы
света
(КСС)
Световая
отдача,
лм/Вт
Габаритные
размеры
изделия,
ДхШхВ, мм
Масса
(нетто),
не бо-
лее, кг
V1-S0-70057-40L04-6506065 60 6000 П Ш 100
467x330x90
7,35
V1-S0-70057-40L04-6509065 90 9300 П Ш 100 7,86
V1-S0-70057-40L04-6512065 120 11300 П Ш 100 7,75
V1-S0-70057-40L05-6506065 60 6300 П Д 105 7,35
V1-S0-70057-40L05-6509065 90 9700 П Д 105 7,86
V1-S0-70057-40L05-6512065 120 12000 П Д 100 7,75
Версия 6
Номер партии
Дата выпуска
Контролер